EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 03/2024

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1 - As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 24 de março de 2024, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br,
preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 18 e 19/04/2024 das 09h às 16h, conforme
disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 8.

Franca, 17 de abril de 2024.

Comissão Organizadora

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 03/2024

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR FUNÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 301- MÉDICO EMERGENCIALISTA CLÍNICO GERAL

Nome do Candidato Nota Inscr.
FERNANDA RODRIGUES BORBOREMA 34,00 050022
FERNANDO FRANCO LAFETÁ QUEIROZ Ausente 050023
ISABELA DE OLIVEIRA KALUF Ausente 050002
ISABELLA AMORIM SANTOS 41,00 050006
JULIANA CARRIJO RODRIGUES PEREIRA Ausente 050034
LUIZ MEZENCIO NETO 32,00 050027
MARIANA DE OLIVEIRA LIMA 30,00 050013
NAZLE LEITE BOUERI Ausente 050011
PAOLA SILVA MARROCOS Ausente 050001
ROBERTA BORGES FIGUEIREDO 31,00 050003
RODRIGO NERY CONSTANTINO 34,00 050025
SIDERLEU PIRES ROSA JÚNIOR 36,00 050018
TARCISIO LEMOS DE ANDRADE Ausente 050024

Cargo: 302- MÉDICO FISIATRA

Nome do Candidato Nota Inscr.
DANIELLA MARIA PELICIARI SARDINI Ausente 050032

Cargo: 303- MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscr.
ANA CLAUDIA FERNANDES AZARIAS 35,00 050019
NANCY ROXANA MACHACA QUEA SOUZA 31,00 050035

Cargo: 304- MÉDICO GERIATRA

Nome do Candidato Nota Inscr.
FLÁVIO CRUZ FERRO 42,00 050030
THIAGO SOSSAI Ausente 050015

Cargo: 305- MÉDICO NEFROLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscr.
FELIPE DE LIMA TOSI 36,00 050029
FILIPE MIRANDA BERNARDES Ausente 050012

Cargo: 306- MÉDICO OFTALMOLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscr.
DOUGLAS DE RESENDE YAMAMOTO Ausente 050033
MURILO RODRIGUES RAMOS Ausente 050010
PLINIO CANTIERI MURTA VIEIRA Ausente 050005
RAFAEL SALMAZO MANTOVANI 37,00 050008
TIAGO HENRIQUE DA SILVA 39,00 050031

Cargo: 311- MÉDICO UROLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscr.
RAUL CAETANO BRAGA SIMOES 28,00 050017

2